

行事支出(クリスマス飾り)

自治会行事物品購入

購入明細：行事支出(クリスマス飾り)

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	適要	区分	購入場所	購入日	領収書 No.
1	吸盤補助プレート	フロント前・ロビー	吸盤フック補強	1袋(6.5cm×4枚)	2式	108円	216円		行事支出	ザニモール (ダイー)	11月17日	①
2	スチールハンガー(長尺)	フロント前・玄関	リース固定用	水色(2本入り)・スチール製	1式	108円	108円		"	"	"	
3	吸盤フック(中)	ロビー	パナソニック固定	1袋（加重耐圧3kg・白色・3個入り）	2式	108円	216円		"	"	"	
4	シクラメン	フロント・ロビー	装飾用	フロント×2鉢・ロビー×2鉢(赤・ピンク各2鉢)	4鉢	998円	3,992円		"	ホームズ (葛西)	11月19日	②
5	ブリアントライト ドラえもん	フロント	装飾用	AP-16S-DR・LED常時点灯、点滅	1式	7,800円	7,800円	④ サンタ(小・2連・置き)を 廃棄	"	ホームズ (葛西)	11月19日	③
6	バックルコンテナ	玄関(左)	配線分岐ボックス	長さ34.5cm×奥行き20.5cm×高さ16.5cm	1個	548円	548円	穴開け加工して中に分岐線を 収納する	"	ホームズ (葛西)	11月19日	④
7	ナチュラルリース	フロント前	装飾用	直径34cm	1式	2,980円	2,980円		"	"	"	
8	電飾ツリー	中庭(ヒマラヤスギ)	装飾用	青・白/LED(ストレート 100球 連結10m・パターン8) ⑩	1式	6,980円	6,980円		"	"	"	
9	ウインドステッカー	フロント・ロビー	装飾用	ガラス貼り付け	4個	238円	952円		"	"	"	
10	ウインドステッカー	フロント・ロビー	装飾用	ガラス貼り付け	2個	298円	596円		"	"	"	
11	延長コード	玄関(左)	延長用(EC-3)	防雨型・5m・黒色(EC-3)	1本	1,350円	1,350円	前回8m(OR)を廃棄	"	"	"	
12	防水シート	全箇所	収納箱防水処理	ゴミ袋（90L用 硬質 1袋/10枚入り）	1袋	598円	598円		"	"	"	
13	防水シート	全箇所	収納箱防水処理	ゴミ袋（20L用 硬質 1袋/10枚入り）	1袋	168円	168円		"	"	"	
14	吸盤フック(中)	フロント前	吊りサンタ固定	加重耐圧6kg	2式	798円	1,596円		"	"	"	
15	フェルトバナー	フロント・ロビー	装飾用	サンタL=190cm	1式	598円	598円		"	"	"	
16	シーズンデコレーション	フロント・ロビー	装飾用	トナカイ・フラッグ(CL-1072)L=190cm	1式	578円	578円		"	"	"	
17	3分岐コード(BR3(1))	エントランス左	電源よりの中継	3分岐口つき防水型電源ケーブル2.5m	1本	1,780円	1,780円		"	"	"	
18	インシュロック(ワイドタイ)	全箇所	固定用	ワイドタイ(5mm×300mm 1袋/50本入り)	1袋	398円	398円	特にヒマラヤスギに機材固定	"	"	"	
19	ビニールひも（ワイヤ入り）	全箇所	電飾固定用他	ワイヤ入り(深緑 1束／200本)	1把	308円	308円	ツリー・オーナメント取り付け	"	"	"	
20	吸盤補助プレート	フロント前・ロビー	吸盤フック取付補強	1袋(6.0cm×2枚)	1式	180円	180円		"	"	"	
21	スナップキャップ	フロント・ロビー	電源コード作成	屋内用(+)×10個(WH4021W)・1箱10個入り	1セット	1,380円	1,380円		"	"	"	
22	スナップキャップ	フロント・ロビー	電源コード作成	屋内用(+)×1個(WH4021W)	1個	155円	155円		"	"	"	
23	コンパクトタップ	フロント	過負荷防止	雷ガード2又・サージー3000V	1個	448円	448円		"	"	"	
24	コードコネクタボディ	フロント・ロビー	電源コード作成	屋内用(-)×11個(WH4615H)	11個	115円	1,265円		"	"	"	
25	トリプルタップ	フロント	電飾分岐用	ツリー電飾分岐用(TP-3(2))WH 2013PK	1個	228円	228円		"	"	"	
26	PVCテープ	全箇所	接合部防水加工	黒×2・緑×1・白×1、19mm幅	4巻	98円	392円		行事支出	ホームズ (葛西)	11月19日	
27	ファミリーハンガー	フロント前・玄関	リース固定用	φ4mm×L 100mm 耐荷重2kg・ステンレス製	2本	248円	496円		"	"	"	
28	電源コード(屋内用)	フロント・ロビー	電源よりの中継	VCT-FK 2C×1.25mm ² (灰色) 1巻/15m×2巻 30m) 30m使用予定	2巻	1,480円	2,960円	電源よりの中継(5m×3系 統,3m×5系統)	"	"	"	
29	電源コード(屋内用)	フロント	電源よりの中継	VCT-FK 2C×1.25mm ² (灰色) 1巻/10m 3m使用予定	1巻	998円	998円	電源よりの中継(3m×1系統)	"	"	"	

行事支出(クリスマス飾り)

自治会行事物品購入

購入明細：行事支出(クリスマス飾り)

番号	購入品名	使用箇所	使用用途	仕様（色等）	数量	単価	金額	適要	区分	購入場所	購入日	領収書 No.
30	メンディングテープ	フロント・ロビー	装飾用・ガラス部分貼付	15mm×30m・クリアー	1巻	263円	263円	フエルトバナー・シーズンデコ レーション貼付用	行事支出	イオン (葛西)	11月25日	⑤
31	カッターナイフ	全箇所	電源コード作成用工具	スリーエム・チタンコート・S型	1個	340円	340円		〃	〃	〃	
32	結束ビニール紐	全箇所	電飾固定用他	ワイヤ入り(深緑 1 束／10cm×200本)	1把	108円	108円	ツリー・オーナメント取り付け	〃	ミーツ (西葛西)	11月25日	⑥
33	梱包用テープ	－	表示物固定	クリアー・48mm×50m	1個	108円	108円		〃	サニモール (ダイー)	11月25日	⑦
34	結束バンド	－	タグ取付け用	18cm(L)160本入り	1個	108円	108円		〃	〃	〃	
35	PVCテープ	全箇所	接合部防水加工	黒・赤・白×各1、19mm幅	1巻	108円	108円		〃	〃	〃	
※ 領収書の記載順に整理					合計	41,299円						

交通費

請求者：

番号	利用目的	日付	行き先	経路	利用	人数	運賃	
1								
2								
						交通費合計		

今回請求額

行事支出：クリスマス飾り

番号	項目	金額	摘要	添付資料等
1	備品購入	41,299円		購入明細：自治会行事用品購入 領収書添付
2	交通費			
3	印刷代	230円		P16-0006 電飾配置・配線図、収納箱インデックス 印刷調書添付
	合計	41,529円		
4	前渡金	40,000円		
5	戻入金			
6	精算金	1,529円		